



Sijoitusomaisuuden käsittely

Esitys syyskokoukselle 25.11.2019 esityslistan kohtaan 11. Hyväksytään tarkennus ohjeeseen sijoitusomaisuuden käsittelystä

Tausta

Yhdistyksen toiminta koki perustavaa laatua olevan murroksen vuoden 2010 alussa, kun neuvolatoiminta myytiin Neuroliitolle (silloiselle MS-liitolle). Yhdistyksen taseen pienennyttä ja toiminnan yksinkertaistuttua oleellisesti aikaisemmasta päätti yhdistyksen kokous erottaa Arabianrannan tiloja edeltäneen Kirstinkadun toimitilan myynnistä saadun myyntitulon (tuolloin n. 250.000 €) yhdistyksen kassasta ja antaa sen ammattimaisen varainhoitajan hoidettavaksi. Samainen kokous päätti turvataksaan sijoituksen pitkällä tähtäimellä, että sen pääoma säilytetään koskemattomana ja yhdistys (käytännössä sen hallitus) käyttää vain sen tuottoja.

Tämän jälkeen yhdistyksen sijoitusomaisuus on kasvanut moninkertaiseksi. Tämä perustuu ennen kaikkea siihen, että yhdistys on saanut kaksi suurehkoa testamenttilahjoitusta, vuonna 2013 Stromerin pariskunnan (n. 500.000 €) ja vuonna 2017 Päivi Suhosen (n. 170.000 €). Näistä lahjoituksista sisältyy Stromerin testamenttiin vaatimus, että pääoma säilytetään koskemattomana ja yhdistys voi käyttää vain sijoituksen tuottoja. Tällä hetkellä sijoituksista on siis pääoman koskemattomuusvaatimuksen piirissä n. 750.000 € ja vapaasti käytettävää pääomaa on n. 150.000 €.

Ehdotus ja sen perustelu

Sijoituspääoman kasvettua huomattavasti on sen vuotuisen tuoton merkitys yhdistyksen jäsenpalveluiden rahoituksen lähteenä kasvanut. Lisääntyneet tuotot mahdollistavat enemmän jäsenistölle suunnattua toimintaa. Sijoitustuotot ovat kuitenkin alttiita suhdannevaihteluille ja heikkotuottoiset tai suorastaan miinustuottoiset vuodet ehdyttävät tämän rahoituksen lähteen.

Lisäksi on perusteltua käyttää tuottojen lisäksi myös kertynyttä sijoituspääomaa vähitellen jäsenistön hyväksi, eikä "pantata" sitä "maailman tappiin" tulevien sukupolvien hyväksi. Tämän on toki tapahduttava harkiten ja tasapainoisesti. Tämä ajatus sisältyy syyskokouksen 28.11.2018 hyväksymään vuoden 2019 toimintasuunnitelmaan.

Hallitus esittää, että Kirstinkadun toimitilan myynnistä saatu pääoma vapautettaisiin pääoman käyttörajoituksesta. Tämä vapauttaisi n. 250.000 € yhdistyksen jäsenpalvelujen toteuttamiseen Suhosen testamentin 150.000 € lisäksi ja jättäisi pääoman turvaavan koskemattomuusrajoituksen piiriin edelleen Stromerin testamentin n. 500.000 €.

Päätösesitys

Päätetään, että Kirstinkadun myynnistä saadun sijoituksen käytöstä päättää yhdistyksen hallitus.